カトリック横浜司教区本部事務局   Diocesan Curia of Yokohama
〒231-8652            44 Yamate,-cho Naka-ku, Yokohama
神奈川県横浜市中区山手町 44   231-8652 JAPAN

TEL 045－662－5585
FAX 045－641－6522

 ２０２２年１月２５日

Prot. N. D. 01 / 22

各位

カトリック横浜司教区

事務局長  保久 要

†主の平和

横浜教区の２０２２年度司祭人事異動が下記の通り発表されましたのでお知らせい

たします。

２０２２年度司祭人事異動

２０２２年４月１８日付・敬称略・［ ］は前任地など

 【神奈川第一地区】

中原、鹿島田・主任〔鹿島田・主任〕 アルセ・エクソル

サバティカル〔中原・主任〕  ハ・ミン・トゥ

 【神奈川第五地区】

藤沢・主任〔沼津、三島、熱海・主任〕 河野 淳

 【山梨地区】

富士吉田・主任〔同・小教区管理者〕 千葉 俊一

甲府、塩山・主任、〔藤沢・主任〕  芹沢 博仁

 【静岡東部地区】

沼津、三島、熱海・主任〔飯田・小教区管理者〕 田邊 敏彦

 【長野中信地区】

松本・主任〔甲府、塩山・主任〕  白木 信一

 【長野南信地区】

飯田・主任〔保土ヶ谷・小教区管理者〕 崔 源太

 【その他】

（学）静岡雙葉学園に出向〔松本・主任〕 林 健久

以上